Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI240300560 vom 06.03.2024:
Externe Belegnr. TEL:
*** Rückstand aus Auftrag: DA240001233
*** Ihre Belegnr.: TEL
1 20223 Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51
mm
100 Stück 0,39 39,00
Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm,
Lichtehöhe 30 mm, Lichtebreite 21 mm, für Ø
36/40und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 3,90 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240001825
*** Ihre Belegnr.: PROJEKT 2024
2 10183 ERICH JAEGER Stecker, 13-polig 100 Stück 7,50 750,00
ERICH JAEGER Stecker, 13-polig, mit
Schraubanschluss, ohne Logo, Kunststoff
__________________________________________________
customs tariff number:  85366990   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 13,50 kg
3 101021 Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund 100 Stück 0,75 75,00
Dichtung, für Steckdose 7-polig, rund
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 1,60 kg
4 901692 Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT
25-2025
1 Stück 37,50 37,50
Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40,
mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
Ukraine
08131 Kyiv (Ukraine)
Sofievskaya Borschagovka
Ozernaya 2
Rechnung
Kundennr.: 56556
7. März 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Johannes Heidebrecht
+49(0)5409 4034-120
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240300516
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 Niederhaltefedern
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 3,32 kg
5 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 3 Stück 29,98 89,94
BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,
(für eine Achse)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 6,18 kg
6 40555 BÜNTE Radzurrgurt D, 35 mm x 3,25 m,
1500/3000 daN
4 Stück 19,00 76,00
BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000
daN, orange, 3-teilig, Losende 3 m, Festende 0,25 m,
Verbindungsgurtband 35 mm x 0,5 m mit
beidseitigenKettenglied, mit Ratsche, Spitzhaken einfach
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 7,36 kg
7 90253 BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm 4 Stück 7,37 29,48
BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,88 kg
8 90256 BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm 4 Stück 7,90 31,60
BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,28 kg
9 62871 BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300
mm
2 Stück 49,00 98,00
BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm,
30 l Volumen, mit Drehverschluss,
Schließzylinder,2 Schlüssel, Polyethylen
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 6,00 kg
10 62872 BÜNTE Staukasten 750, 340 x 750 x 300 mm 2 Stück 57,50 115,00
BÜNTE Staukasten 750, 340 x 750 x 300 mm,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300516
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
60 l Volumen, mit Drehverschluss,
Schließzylinder,2 Schlüssel, Polyethylen
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 12,00 kg
11 80592 Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f.
Radbremse AL-KO
8 Stück 36,90 295,20
Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse
AL-KO2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 25,60 kg
12 800600 AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x
16 mm
20 Stück 2,21 44,20
AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16
mm,Schlüsselweite 24
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,62 kg
13 70021 SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4
Falten
5 Stück 7,50 37,50
SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4
Falten, für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20,
SFH27, mit Schraubabdeckung
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg
14 40331 AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, -
1350 kg
8 Stück 35,00 280,00
AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau,
Einzelachsebis 1350 kg, Tandemachse bis 2700 kg, 254 mm,
125 mm Hub, mit
Gelenkaugen/Schraubenmaterialcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  ES
Versandgewicht: 10,20 kg
15 60428 BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF17-
C, KF20
10 Stück 25,00 250,00
BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF17-C,
KF20,KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12
mm/GewindeM10
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg
16 80035 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ
PAV/SR 1,3 X
1 Stück 25,00 25,00
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ
PAV/SR 1,3 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø
8/12 mmcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg
17 901691 Bremsbackensatz f. Knott 2 Stück 27,50 55,00
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300516
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Bremsbackensatz für Knott 20-963/1, 200 x 30,
mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 2 Zufedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 3,40 kg
18 63035 STABILUS Auflauftosßdämpfer, f. PAV/SR 2,7
MZ1
1 Stück 35,00 35,00
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ
PAV/SR 2,7 MZ1 (Drehschemel-Anhänger)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
19 80536 Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm 10 Stück 7,50 75,00
Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1430/Seillänge
1626 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle
M12/GlockeØ 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-
KO 1636 G/1637/2051/2361
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 5,99 kg
20 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI240300560 2.438,42
Lieferungsnr. DI240300561 vom 06.03.2024:
Externe Belegnr. TEL.:
*** Rückstand aus Auftrag: DA240001825
*** Ihre Belegnr.: PROJEKT 2024
21 202717 Deckelprofil, 200 x 2500 mm, Aluminium
eloxiert
10 Stück 110,00 1.100,00
Deckelprofil, 200 x 2500 mm, Aluminium
eloxiertcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 76,50 kg
22 202742 Klemmprofil, 2500 mm, f. Holzplatte 9 mm 10 Stück 30,00 300,00
Klemmprofil, 2500 mm, für Holzplatte 9 mm, für
Deckelprofil 202717, Aluminium
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 10,25 kg
23 202700 Deckelecke, 200 mm hoch, grau, Kunststoff 2 Stück 15,00 30,00
Deckelecke 200 mm hoch, grau, Kunststoff
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,23 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300516
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse:
Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
24 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI240300561 1.430,00
Total EUR 3.868,42
Steuerfreie Ausfuhr.
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300516 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 198,530
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300516
Seite 5 von 5